ll
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

& /. с. Михайловка №  ~

О закреплении муниципальных дошкольных
образовательных бюджетных учреждений за территориями

Михайловского муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» и в целях обеспечения территориальной доступности

образовательных организаций, реализующих образовательную программу

дошкольного образования, администрация Михайловского муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные бюджетные

учреждения за территориями Михайловского муниципального округа на 2025-

2026 учебный год (прилагается).

2. Управлению по вопросам образования администрации

Михайловского муниципального округа (Чепала А.Ф.) довести до сведения

муниципальным дошкольным образовательным бюджетным учреждениям

настоящее постановление.

3. Считать утратившим силу постановление администрации

Михайловского муниципального района от 24.01.2024 № 85-па «О

закреплении муниципальных дошкольных образовательных бюджетных

учреждений за территориями Михайловского муниципального района».

2

4. Отделу информатизации и информационной безопасности разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

Михайловского муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления по вопросам образования администрации

Михайловского муниципального округа Чепала А.Ф.

3

Приложение

к постановлению администрации
Михайловского муниципального округа

№  ' f  @ 3  '  n £ L —

Муниципальные дошкольные образовательные
бюджетные учреяедения, закрепленные за территориями

Михайловского муниципального округа

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п а л ь н ы х  д о ш к о л ь н ы х
о б р а зо в а т е л ь н ы х  б ю д ж ет н ы х  у ч р еж д ен и й
М и х а й л о в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о го  ок р у га

Н а и м ен о в а н и е
н а сел е н н ы х  п ун к тов

М и х а й л о в ск о г о
м у н и ц и п а л ь н о го  ок р уга

1 . М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р азо в ател ь н о е
б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  д ет ск и й  сад  « Б у р ати н о »
с. М и х а й л о в к а .

М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р азо в ател ь н о е
б ю д ж е тн о е  у ч р е ж д е н и е  д етск и й  сад  №  3 « Б ер езка»
с. М и х а й л о в к а .
М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р азо в ател ь н о е
б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  д етск и й  сад  №  16
« С в е тл я ч о к »  с. М и х а й л о в к а .
М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р а зо в а те л ь н о е
б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  д етск и й  сад
о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а  №  33 «Р у ч еек»
с. М и х а й л о в к а .

с. А б р ам о в к а
с. В а си л ь ев к а
с. Г р и го р ь ев к а
с. Д а л ьн ее
с. Д у б к и
с. З ел ен ы й  Я р
с. К и р п и ч н о е
с. Л ен и н ск о е
с. М и х а й л о в к а
с. Н о в о е
с. Н ек р у гл о в о
с. Н о в о ж атк о в о
с. О си п о в к а
с. П ав л о в к а
с. П ер в о м ай ск о е
с. П есч ан о е
с. Р о д н и к о в о е
с. С теп н о е

2. М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р а зо в а те л ь н о е
б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  д етск и й  с а д  №  3 « Б е р езк а»
с. М и х а й л о в к а  (гр у п п ы  с. Л ял и ч и )

с. К р ем о в о
с. Л ял и ч и
ст. П ер ел ёт н ы й

3. М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р а зо в а те л ь н о е
б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  д ет ск и й  сад  №  2 « В аси лёк »
с. П е р в о м а й с к о е .

с. Д а л ьн ее
с. Л ен и н ск о е
с. Н овое
с. П ер в о м ай ск о е
с. Р о д н и к о в о е
с. С теп н о е

4. М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р азо в ател ь н о е
б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  д ет ск и й  сад  №  30
« Ж у р а в л и к »  с. И в ан о в к а .

с. Г о р б атк а
п. Г о р н о е
с. Д а н и л о в к а
с. И в ан о в к а
с. Л у б я н к а
с. Н и к о л аев к а
с. О си п о в к а
с. О тр ад н о е

4

с. Т а р а с о в к а
с. Ш и р я ев к а

5. М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р азо в ател ь н о е
б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  д е т с к и й  са д  №  30
« Ж у р а в л и к »  с. И в а н о в к а  (гр у п п ы  п. Г ор н о е).

п. Г о р н о е
с. О си н о в к а

6. М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р азо в ател ь н о е
б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  д е т с к и й  сад
о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а  №  32 « Р о си н к а»  п.
Н о в о ш а х т и н с к и й .
М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р азо в ател ь н о е

б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  д е т с к и й  са д
о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а  №  39 « З о л о то й  кл ю ч и к »  п.
Н о в о ш а х ти н с к и й .

с. А б р а м о в к а
с. Г р и го р ь е в к а
с. М и х а й л о в к а
п. Н о в о ш ах ти н ск и й
с. О с и н о в к а
с. П ав л о в к а